
ENDURET & CLASSIC TT A GALLS MOTOR
M. C. SOLSONES

COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT

Clasificación SCRATCH TRAM - 1   
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

11 GUERRERO ALEMANY, POL KTM Sots 16 01:47'19
22 ROJAS VIÑAS, NIL BETA Sots 16 01:48'99 00:01'80
53 CUESTA LERA, HUGO Sots 16 01:49'93 00:02'74
44 SUCARRATS SOLER, GUILLEM BETA Sots 16 01:51'02 00:03'83

315 EFRONI , EYAL HUSQVARNA 85 cc Cadet 01:51'52 00:04'33
506 GODINO GOMEZ, RAMON YAMAHA 85 cc Juvenil 01:51'90 00:04'71

37 INGLES MONTENEGRO, GUILLEM YAMAHA Sots 16 01:52'74 00:05'55
308 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL KTM 85 cc Cadet 01:54'22 00:07'03
139 CHOPO PERA, MIQUEL Sots 16 01:56'75 00:09'56

710 MARTINEZ PRIETO, ENRIC Sots 16 01:58'51 00:11'32
5111 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO 85 cc Juvenil 01:58'93 00:11'74

612 UCAR SANCHEZ, POL LAMBRETTA Sots 16 02:00'27 00:13'08
7013 SABATE ARCAS, PAU 65 cc 02:01'34 00:14'15
8914 SERRA TOR, MARC KTM 65 cc 02:03'42 00:16'23
7315 RUBIO CABALGANTE, ERIC 65 cc 02:03'65 00:16'46
7416 WIC HUERTAS, ERIC KTM 65 cc 02:03'79 00:16'60
1117 RODRIGUEZ GRAELLS, GERARD FANTIC Sots 16 02:04'56 00:17'37
5218 MATARO CAPDEVILA, JOEL KTM 85 cc Juvenil 02:06'09 00:18'90

819 CASTELLANO GALVEZ, RAUL Sots 16 02:07'05 00:19'86
7120 MASO GOMEZ, NIL 65 cc 02:07'52 00:20'33
3221 VILCHES MARRUECOS, JAN KTM 85 cc Cadet 02:09'51 00:22'32
3422 PLANA SERRA, MARC KTM 85 cc Cadet 02:10'30 00:23'11

923 CAMBRE NIETO, ADRIA KTM Sots 16 02:11'34 00:24'15
10024 GONZALEZ TOMAS, ANNA KTM Femines 02:12'22 00:25'03

1225 COSTA BORRAS, ORIOL SHERCO Sots 16 02:16'33 00:29'14
1026 RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI HUSQVARNA Sots 16 02:16'35 00:29'16
7527 GONZALEZ TOMAS, JOAN KTM 65 cc 02:17'46 00:30'27

10228 GODINO GOMEZ, ADELA KTM Femines 02:20'11 00:32'92
7229 PLA QUEROL, AITOR YAMAHA 65 cc 02:21'88 00:34'69

10130 CONESA SANCHEZ, IRENE HUSQVARNA Femines 02:25'04 00:37'85
5531 RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX HUSQVARNA 85 cc Juvenil 02:29'29 00:42'10
7632 CANET DELGADO, IGNACIO 65 cc 02:31'77 00:44'58

12033 MARTINEZ CRESPILLO, JAN KTM 50 cc 02:34'13 00:46'94
12134 ESTEBAN PUIG, ALEX KTM 50 cc 02:35'07 00:47'88
10335 GALLARDO OLLER, ALEXIA KTM Femines 02:35'38 00:48'19
10536 GRIFELL RIERA, CARLA YAMAHA Femines 02:36'31 00:49'12

7937 XIVILLE MORENO, ARNAU KTM 65 cc 02:37'74 00:50'55
12238 BADIELLA VELASCO, PEPE GAS GAS 50 cc 02:40'45 00:53'26

3339 ABELLAN SANCHEZ, IKER KTM 85 cc Cadet 02:40'47 00:53'28
8140 OLIVE GARCIA, JOSEP YAMAHA 65 cc 02:44'40 00:57'21
5441 PEDRAZA PERALES, JOEL 85 cc Juvenil 02:51'99 01:04'80

10442 CASTELLANO GALVEZ, CARLA Femines 02:52'81 01:05'62
7743 GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX KTM 65 cc 02:55'25 01:08'06
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12344 MONTOYA PEREZ , JUANJO HUSQVARNA 50 cc 02:55'84 01:08'65
8545 TORRAS VILALTA, GIL YAMAHA 65 cc 02:57'14 01:09'95
9046 VILALTA CLUSELLS, BIEL YAMAHA 65 cc 02:57'21 01:10'02

12447 PUJOLS RACERO, CESC 50 cc 03:09'82 01:22'63
1448 SANCHEZ GARCIA, AARON YAMAHA Sots 16 03:11'10 01:23'91
8349 FEIXAS ROMEU, PEP KTM 65 cc 03:13'08 01:25'89
5350 PARRA BARRERA, JOEL KTM 85 cc Juvenil 03:13'69 01:26'50
7851 SOTO FERRANDIZ, JAIME 65 cc 03:15'42 01:28'23
8252 GARBI OCAÑA, MARÇAL 65 cc 03:18'87 01:31'68
8853 MARTIN CATALAN, PABLO KTM 65 cc 03:29'41 01:42'22
8454 RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK KTM 65 cc 03:31'25 01:44'06

10655 AMOR BERTOMEU, JULIA KTM Femines 03:33'70 01:46'51
8756 FERNANDEZ CASTRO, AXEL KTM 65 cc 03:36'43 01:49'24

10757 ARQUES GALIMANY, CLAUDIA Femines 03:53'71 02:06'52
8058 MARTINEZ PRIETO, JAN 65 cc 03:55'54 02:08'35

12559 CALVENTE RODRIGUEZ, ADRIAN KTM 50 cc 03:59'44 02:12'25
12860 REQUENA GALAN, UNAI HUSQVARNA 50 cc 04:04'09 02:16'90
12761 GRANDE LARA, ROC KTM 50 cc 05:04'71 03:17'52
12662 COLOMER ESQUERRE, ISONA KTM 50 cc 05:17'83 03:30'64
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11 GUERRERO ALEMANY, POL KTM Sots 16 01:44'71
22 ROJAS VIÑAS, NIL BETA Sots 16 01:45'62 00:00'91
53 CUESTA LERA, HUGO Sots 16 01:45'79 00:01'08

314 EFRONI , EYAL HUSQVARNA 85 cc Cadet 01:46'82 00:02'11
305 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL KTM 85 cc Cadet 01:49'59 00:04'88
506 GODINO GOMEZ, RAMON YAMAHA 85 cc Juvenil 01:50'99 00:06'28

37 INGLES MONTENEGRO, GUILLEM YAMAHA Sots 16 01:51'35 00:06'64
48 SUCARRATS SOLER, GUILLEM BETA Sots 16 01:51'51 00:06'80
69 UCAR SANCHEZ, POL LAMBRETTA Sots 16 01:55'17 00:10'46
710 MARTINEZ PRIETO, ENRIC Sots 16 01:55'90 00:11'19

1311 CHOPO PERA, MIQUEL Sots 16 01:57'06 00:12'35
5112 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO 85 cc Juvenil 01:57'48 00:12'77
5213 MATARO CAPDEVILA, JOEL KTM 85 cc Juvenil 01:58'82 00:14'11

914 CAMBRE NIETO, ADRIA KTM Sots 16 01:58'92 00:14'21
7015 SABATE ARCAS, PAU 65 cc 02:01'49 00:16'78
7416 WIC HUERTAS, ERIC KTM 65 cc 02:01'56 00:16'85

10017 GONZALEZ TOMAS, ANNA KTM Femines 02:02'53 00:17'82
8918 SERRA TOR, MARC KTM 65 cc 02:02'55 00:17'84
1419 SANCHEZ GARCIA, AARON YAMAHA Sots 16 02:03'21 00:18'50
7320 RUBIO CABALGANTE, ERIC 65 cc 02:04'88 00:20'17
7121 MASO GOMEZ, NIL 65 cc 02:05'33 00:20'62

822 CASTELLANO GALVEZ, RAUL Sots 16 02:05'80 00:21'09
3223 VILCHES MARRUECOS, JAN KTM 85 cc Cadet 02:07'30 00:22'59
7224 PLA QUEROL, AITOR YAMAHA 65 cc 02:09'26 00:24'55
1225 COSTA BORRAS, ORIOL SHERCO Sots 16 02:09'65 00:24'94
3426 PLANA SERRA, MARC KTM 85 cc Cadet 02:10'09 00:25'38
5527 RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX HUSQVARNA 85 cc Juvenil 02:10'55 00:25'84
5328 PARRA BARRERA, JOEL KTM 85 cc Juvenil 02:11'79 00:27'08
7529 GONZALEZ TOMAS, JOAN KTM 65 cc 02:12'91 00:28'20

10130 CONESA SANCHEZ, IRENE HUSQVARNA Femines 02:20'08 00:35'37
10231 GODINO GOMEZ, ADELA KTM Femines 02:23'60 00:38'89

1032 RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI HUSQVARNA Sots 16 02:23'72 00:39'01
1133 RODRIGUEZ GRAELLS, GERARD FANTIC Sots 16 02:29'66 00:44'95
7934 XIVILLE MORENO, ARNAU KTM 65 cc 02:29'86 00:45'15

10335 GALLARDO OLLER, ALEXIA KTM Femines 02:31'41 00:46'70
12036 MARTINEZ CRESPILLO, JAN KTM 50 cc 02:32'34 00:47'63

7637 CANET DELGADO, IGNACIO 65 cc 02:32'34 00:47'63
12138 ESTEBAN PUIG, ALEX KTM 50 cc 02:32'40 00:47'69

3339 ABELLAN SANCHEZ, IKER KTM 85 cc Cadet 02:35'34 00:50'63
7740 GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX KTM 65 cc 02:36'99 00:52'28

12441 PUJOLS RACERO, CESC 50 cc 02:37'43 00:52'72
8042 MARTINEZ PRIETO, JAN 65 cc 02:37'69 00:52'98

12243 BADIELLA VELASCO, PEPE GAS GAS 50 cc 02:40'53 00:55'82
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10544 GRIFELL RIERA, CARLA YAMAHA Femines 02:41'52 00:56'81
8145 OLIVE GARCIA, JOSEP YAMAHA 65 cc 02:42'80 00:58'09
5446 PEDRAZA PERALES, JOEL 85 cc Juvenil 02:46'09 01:01'38
7847 SOTO FERRANDIZ, JAIME 65 cc 02:51'87 01:07'16
8448 RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK KTM 65 cc 02:55'95 01:11'24

10449 CASTELLANO GALVEZ, CARLA Femines 02:57'82 01:13'11
9050 VILALTA CLUSELLS, BIEL YAMAHA 65 cc 02:58'49 01:13'78
8551 TORRAS VILALTA, GIL YAMAHA 65 cc 03:14'46 01:29'75

12352 MONTOYA PEREZ , JUANJO HUSQVARNA 50 cc 03:15'36 01:30'65
10653 AMOR BERTOMEU, JULIA KTM Femines 03:29'15 01:44'44
10754 ARQUES GALIMANY, CLAUDIA Femines 03:29'18 01:44'47

8255 GARBI OCAÑA, MARÇAL 65 cc 03:38'84 01:54'13
8356 FEIXAS ROMEU, PEP KTM 65 cc 04:03'11 02:18'40

12657 COLOMER ESQUERRE, ISONA KTM 50 cc 04:29'87 02:45'16
12858 REQUENA GALAN, UNAI HUSQVARNA 50 cc 05:11'47 03:26'76
12759 GRANDE LARA, ROC KTM 50 cc 05:20'78 03:36'07

8860 MARTIN CATALAN, PABLO KTM 65 cc 05:43'79 03:59'08
12561 CALVENTE RODRIGUEZ, ADRIAN KTM 50 cc 05:51'62 04:06'91
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ENDURET & CLASSIC TT A GALLS MOTOR
M. C. SOLSONES

COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT

Clasificación SCRATCH TRAM - 3   
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

11 GUERRERO ALEMANY, POL KTM Sots 16 01:44'10
22 ROJAS VIÑAS, NIL BETA Sots 16 01:47'47 00:03'37
53 CUESTA LERA, HUGO Sots 16 01:47'69 00:03'59

304 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL KTM 85 cc Cadet 01:48'62 00:04'52
315 EFRONI , EYAL HUSQVARNA 85 cc Cadet 01:48'63 00:04'53
506 GODINO GOMEZ, RAMON YAMAHA 85 cc Juvenil 01:50'28 00:06'18

47 SUCARRATS SOLER, GUILLEM BETA Sots 16 01:51'21 00:07'11
38 INGLES MONTENEGRO, GUILLEM YAMAHA Sots 16 01:51'46 00:07'36

139 CHOPO PERA, MIQUEL Sots 16 01:54'90 00:10'80
610 UCAR SANCHEZ, POL LAMBRETTA Sots 16 01:55'83 00:11'73

5111 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO 85 cc Juvenil 01:57'08 00:12'98
712 MARTINEZ PRIETO, ENRIC Sots 16 01:58'70 00:14'60
913 CAMBRE NIETO, ADRIA KTM Sots 16 02:00'50 00:16'40

1114 RODRIGUEZ GRAELLS, GERARD FANTIC Sots 16 02:03'38 00:19'28
1415 SANCHEZ GARCIA, AARON YAMAHA Sots 16 02:03'56 00:19'46

816 CASTELLANO GALVEZ, RAUL Sots 16 02:06'04 00:21'94
3417 PLANA SERRA, MARC KTM 85 cc Cadet 02:06'59 00:22'49
5218 MATARO CAPDEVILA, JOEL KTM 85 cc Juvenil 02:09'71 00:25'61
3219 VILCHES MARRUECOS, JAN KTM 85 cc Cadet 02:10'35 00:26'25
1020 RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI HUSQVARNA Sots 16 02:14'53 00:30'43
5321 PARRA BARRERA, JOEL KTM 85 cc Juvenil 02:16'23 00:32'13
5522 RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX HUSQVARNA 85 cc Juvenil 02:49'62 01:05'52
3323 ABELLAN SANCHEZ, IKER KTM 85 cc Cadet 02:53'46 01:09'36
5424 PEDRAZA PERALES, JOEL 85 cc Juvenil 03:33'05 01:48'95
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